
代表取締役社長 （東日本本部長 中央支店長） 中 島 馨 生

常 務 取 締 役 （西日本本部長 関西支店長） 齊 藤 隆 裕

取 締 役 （企画総務部長 営業部長 物流部長） 矢 内 大 助

取 締 役 （調達部長 DX推進部長） 佐々木 清 治

取 締 役 （東北支店長） 斎 藤 浩 司

取 締 役 （北海道支店長） 高 杉 義 和

取 締 役 （東海支店長） 藤 原 孝 弘

取 締 役 （九州支店長） 堀 田 泰 彦（新任）

取 締 役 （非常勤） 田 辺 博

取 締 役 （非常勤） 菅 原 英 宗

取 締 役 （非常勤） 梶 村 啓 吾（新任）

監 査 役 （非常勤） 坂 口 隆冨美

監 査 役 （非常勤） 猪 倉 稔 正（新任）

なお 相談役 安部宏は顧問に就任いたしました
取締役 清水正文・小栁憲一・舩橋哲也ならびに監査役 天野博史 は退任いたしました
在任中に賜りましたご厚誼に深く御礼申し上げます

当社は2025年6月30日開催の定時株主総会ならびに取締役会において

下記のとおり役員が選任され就任いたしました

つきましては 一層社業の進展に精励いたす所存でございますので

今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

役員人事について


	スライド 1

